通告

日期： 2020年12月15日

受文者： 總會持有權柄人員；總會職員；區域七十員；支聯會、

傳道部和區會會長；主教和分會會長

發文者： 福音進修班及研究所

主旨：2021年福音進修班的變更——來跟從我及必要條件

從2021年1月1日起，福音進修班學程將有下列調整：

閱讀規定的改變

學生必須在學期行事曆中，至少有百分之75的天數，閱讀該年度的經文，才可

以取得課程結業學分。這項改變，強調學生養成每日經文研讀習慣的重要，可幫助

學生更加深刻了解並仰賴耶穌基督，以及祂的教導和贖罪。

教師應繼續鼓勵學生設立個人閱讀目標，並閱讀課程用本，但這不再是取得課

程學分的必要條件。

與來跟從我的進度更加一致

福音進修班的研讀，不再使用傳統的9個月進度表，課程如今將與來跟從我建

議的12個月閱讀進度表一致。在2021年，教師將使用現有的教義和聖約與教會歷史

福音進修班教師用本，作為課程教材。這項調整意味著，學生將不會在課堂上接受

到教師用本的每一課內容，特別是來跟從我的進度安排中，會落在學校放假期間的

那些課程。

學程行政主管和教師現在可取得訓練資源，援助他們施行這些變更，其中包括

每日經文研讀目標快速入門指南（ChurchofJesusChrist.org/go/5VJ）。

Notice, 15 December 2020: 2021 Seminary Changes—Come, Follow Me and Requirements 譯文。Chinese。                                                 17942  265

http://media.ldscdn.org/pdf/si/quickstart-guide-zho.pdf

	通告
	閱讀規定的改變